PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2017

г.  Великий Устюг

                                  № 132

 О поощрении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие и сохранение художественного промысла «чернение по серебру»
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Лычакову Екатерину Николаевну, старшего повара закрытого акционерного общества «Великоустюгский завод «Северная чернь»;

Петрову Елену Александровну, экономиста по планированию закрытого акционерного общества «Великоустюгский завод «Северная чернь»;

Скурихина Александра Владимировича, мастера заготовительного участка закрытого акционерного общества «Великоустюгский завод «Северная чернь».
2. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие пенсионной системы Великоустюгского муниципального района

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района
Букало Елену Ивановну, специалиста-эксперта финансово-экономической группы Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Великий Устюг Вологодской области;

Дербеневу Елену Борисовну, ведущего специалиста-эксперта отдела назначения и перерасчета пенсий Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Великий Устюг Вологодской области;

Князеву Надежду Владимировну, специалиста-эксперта отдела назначения и перерасчета пенсий Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Великий Устюг Вологодской области;

Козлову Ирину Александровну, специалиста-эксперта отдела назначения и перерасчета пенсий Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Великий Устюг Вологодской области;

Крижановскую Ольгу Александровну, специалиста-эксперта отдела назначения и перерасчета пенсий Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Великий Устюг Вологодской области;

Мужикову Надежду Константиновну, уборщика служебных помещений 1 разряда Государственного  учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Великий Устюг Вологодской области;

Обухову Наталью Евгеньевну, заместителя начальника отдела назначения и перерасчета пенсий Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Великий Устюг Вологодской области;
Полицинскую Анну Валентиновну, специалиста-эксперта отдела назначения и перерасчета пенсий Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Великий Устюг Вологодской области;

Шехурдину Ольгу Борисовну, ведущего специалиста-эксперта отдела назначения и перерасчета пенсий Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Великий Устюг Вологодской области.

3. За добросовестный труд и личный вклад в развитие предприятия
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Тельтевского Сергея Николаевича, водителя общества с ограниченной ответственностью «УСТЮГ-МЕДИА».
Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                 А.В. Кузьмин